

بازی رود رو به جای تفاضل گل

آیین‌نامه لیگ فوتبال ایران رسماً تغییر کرد و بازی رو در رو جایگزین تفاضل گل شد. به گزارش مهر، اتفاقاتی که فصل گذشته در لیگ‌های فوتبال ایران رخ داد و گمانه‌زنی‌ها درباره تئانی را بیشتر کرد، فدراسیون فوتبال را واداشت تا آیین‌نامه مسابقات را تغییر دهد. پیش از این، تفاضل گل بعد از امتیاز برای تعیین تیم برتر استفاده می‌شد ولی هیات‌رئیس فدراسیون فوتبال این قانون را تغییر داد. به گفته حسین شریفی، سخنگوی فدراسیون فوتبال، در نشست روز سه‌شنبه هیات‌رئیس مصوب شد بازی رو در رو جایگزین تفاضل گل شود. شریفی به خبرنگاران گفت: این مورد در جلسه هیات‌رئیس مصوب شد و در تمام رده‌های سنی اعمال خواهد شد.

کامرانی فر

دبیر کل فدراسیون فوتبال شد



با تایید اعضای هیات‌رئیس فدراسیون فوتبال، حسن کامرانی‌فر به عنوان دبیر کل فدراسیون فوتبال انتخاب شد. جلسه هیات‌رئیس فدراسیون فوتبال با حضور اکثریت اعضا برگزار شد و در نهایت حسن کامرانی‌فر با تایید اعضای حاضر در جلسه به عنوان دبیر کل فدراسیون انتخاب شد. پیش از این حسن کامرانی‌فر توسط شهاب‌الدین عزیزی‌خلم به عنوان سرپرست دبیر کلی فدراسیون فوتبال منصوب شده بود و حالا با پیشنهاد رئیس فدراسیون به هیات‌رئیس و موافقت رسمی اعضا رسماً دبیر کل فدراسیون فوتبال شد.

کالدرون پرسپولیس را به بن بست شماره حساب کشاند

سرمری سابق آرژانتینی پرسپولیس از این باشگاه خواست مطالباتش را به حسابش نزد بانکی در سویس واریز کند که این موضوع با توجه به محدودیت‌های نقل و انتقالات مشکلاتی را برای سرخ‌ها ایجاد کرده است. به گزارش ایسنا، مدیران باشگاه پرسپولیس در چند روز اخیر مطالبات گابریل کالدرون را فراهم کرده‌اند اما حالا برای پرداخت پول با مشکل مواجه شده‌اند که اگر کالدرون همکاری کند قابل حل است. در یکی، دو روز گذشته باشگاه پرسپولیس از گابریل کالدرون و خواگین خواست شماره حسابی نزد یکی از بانک‌های کشورهای منطقه معرفی کنند تا باشگاه بتواند مطالبات آنها را بپردازد اما این مریب آرژانتینی و دستیارش اعلام کرده‌اند پول باید به حسابی که در حکم فیفا نوشته شده واریز شود. با توجه به اینکه حساب بانکی مذکور نزد بانکی در سوئیس است به خاطر محدودیت‌های نقل و انتقالات پول، عملاً کار واریز پول را با مشکل مواجه کرده است. باشگاه پرسپولیس بر اساس حکم کمیته وضعیت فیفا باید ۵۸۰ هزار دلار به علاوه ۵ درصد سود سالانه به کالدرون و ۹۵ هزار دلار همراه با ۵ درصد سود سالانه به خواگین بپردازد.

ستاره اسنوکر جهان مقابل ملی پوش ایران زانو زد

حسین وفایی، ملی‌پوش اسنوکر ایران در رقابت‌های انتخابی مستتر آلمان نفر سوم جهان را شکست داد. حسین وفایی، ملی‌پوش اسنوکر ایران که در انتخابی مسابقات مستتر آلمان ۲۰۲۲ شرکت کرده است در مهم‌ترین رقابت خود (دوشنبه سوم آبان) به مصاف ستاره اسنوکر جهان یعنی رونی آسالیوان رفت و موفق شد با نتیجه قاطع ۵ بر صفر به پیروزی برسد. این پیروزی برای حسین وفایی در حالی به دست آمد که او در رده‌بندی کلی در جایگاه ۶۰ جهان قرار دارد، در حالی که آسالیوان در رده‌بندی جهانی در مقام سوم دنیا ایستاده است. حسین وفایی در این بازی عملکرد خوبی داشت و موفق شد قهرمان جهان و یکی از بهترین اسنوکر بازیان جهان را شکست داده و او را به زانو درآورد. رقابت‌های اسنوکر مستتر آلمان یک رقابت حرفه‌ای است که از ۲۶ تا ۳۰ ژانویه ۲۰۲۲ در برلین آلمان پیگیری خواهد شد. این مسابقات نهمین رویداد رنکنینگ فصل اسنوکر ۲۲-۲۰۲۱ خواهد بود. اسنوکر بازیان باید در انتخابی این مسابقات تا ۱۸ تا ۲۶ اکتبر ۲۰۲۱ در انگلستان برگزار می‌شود، جواز حضور در رقابت‌های اصلی را کسب می‌کردند. مسابقات مستتر آلمان ۲۰۲۲، ۴۰۰ هزار پوند جایزه دارد که قهرمان این رقابت‌ها می‌تواند ۸۰ هزار پوند به جیب بزند. همچنین نفرات دوم و سوم به ترتیب ۳۵ و ۲۵ هزار پوند را برنده خواهند شد. در این مسابقات اسنوکر بازیان معروفی مانند جاد ترامپ به عنوان مدافع قهرمانی، رونی آسالیوان، مارک آلن و... حضور دارند.

وینگر تیم ملی بهترین بازیکن هفته بلژیک شد

هافبک تیم ملی کشورمان و عضو باشگاه شارلروا به عنوان بهترین بازیکن هفته انتخاب شد. سازمان فوتبال بلژیک با اتمام هفته دوازدهم لیگ به معرفی بهترین بازیکن هفته پرداخت. تیم فوتبال شارلروا هفته گذشته به مصاف سرن رفت و با نتیجه ۳ بر یک به پیروزی رسید. در این بازی علی قللی‌زاده بهترین بازیکن میدان شد. وینگر تیم ملی کشورمان در این بازی گل اول تیمش را ساخت و گل دوم تیمش را به ثمر رساند. به همین خاطر سازمان لیگ فوتبال بلژیک وینگر طرح تیم ملی کشورمان را به عنوان بهترین بازیکن هفته لیگ معرفی کرد.



دیدار تیم ملی فوتبال کشورمان در شهر ساحلی صیدا برگزار خواهد شد. حسین شریفی، مدیر روابط عمومی فدراسیون فوتبال بعد از پایان نشست هیات‌رئیس این فدراسیون اعلام کرد: میزبانی لبنان برای بازی با ایران مسود تایید قرار گرفته و این دیدار روز بیستم آبان‌ماه برگزار خواهد شد. وی افزود: این مسابقه قرار است با VAR برگزار شود. این بازی در ورزشگاه شهر ساحلی صیدا برگزار می‌شود.

رمز تحول استقلال در لیگ جدید؛ جوان و جسور، پرتعداد در حمله و پرشور

آبی به رنگ آرامش



به ثمر رساند. البته در این بین باید به یکی از اصلی‌ترین ترندهای استقلال برای رسیدن به موقعیت گل اشاره کنیم و آن هم حضور پرتعداد بازیکنان در فرآیند حمله است. این قضیه حتی شامل حضور مدافعان میانی تیم هم در حملات می‌شود؛ قضیه‌ای که ما در زمان استرماماچونی شاهد آن بودیم. در فوتبال روز دنیا نیز تیم‌هایی که با سیستم مشابه استقلال بازی می‌کنند، حساب ویژه‌ای روی برتری عددی در فاز نهایی حمله بازی می‌کنند. یک مهاجم، ۲ وینت‌بک، ۲ مهره پشت مهاجم و گاه حتی یک مدافع و هافبک دیگر هم به حملات اضافه می‌شوند و حرف را وارد دردر بزرگی می‌کنند. این روزها رگه‌هایی از مدرن بازی کردن چه هنگام حمله و چه هنگام دفاع در ترکیب استقلال دیده می‌شود و این می‌تواند ارتباط مستقیمی با ترکیب کادر فنی استقلال داشته باشد. در این بین از عملکرد خوب خط دفاعی استقلال و ترکیب ۳ نفره دانشگر، یزدانی و مرامند هم نباید گذشت که استحکام خوبی به دفاع استقلال بخشیده است. این هفته‌ها استقلال بخوبی شبیه تیم‌های قهرمان رفتار می‌کند؛ خوب دفاع می‌کند و با انگیزه و شور بالایی به دروازه حریفان حمله می‌برد. جوان تر شدن ترکیب استقلال به همراه اضافه شدن بازیکنی مثل یامگا هارمونی خوبی در ترکیب استقلال به وجود آورده است و آبی‌ها باید از این سیستم و ترکیب بخوبی محافظت کنند تا مثل فصول قبل درگیر سرماخوردگی و بیماری‌های مختلف نشوند.

[استقلال و شکست یک طلسم دیگر]

پیروزی استقلال مقابل ذوب‌آهن در اصفهان، باعث شکسته شدن یک طلسم دیگر هم برای تیم فرهاد مجیدی شد. استقلال بعد از ۶ بازی توانست ذوب‌آهن را در فولادشهر شکست دهد و بعد از ۵ فصل، هر ۲ بازی ابتدایی‌اش در لیگ را با پیروزی پشت سر گذاشت. جز این ۲ طلسم مهم، استقلال با نتیجه‌ای که در فولادشهر کسب کرد، یک طلسم دیگر را هم شکست. طبق آمار متریکا، استقلال برای نخستین‌بار در ۱۲ فصل اخیر، تا پایان هفته دوم گل نخورده است. آخرین باری که استقلال در پایان هفته دوم، گل نخورده بود، به فصل لیگ برتر بازی‌گرد که استقلال در هفته اول با یک سپاهان را شکست داد و در هفته دوم هم مقابل فجر سپاسی در شیراز به تساوی بدون گل رسید. نکته جالب اینکه استقلال در آن فصل، تا پایان هفته چهارم هیچ گلی دریافت نکرد و جلوی فولاد در هفته سوم و ملوان در هفته چهارم هم موفق به گلین شیت شد و حالا باید دید تیم فرهاد مجیدی می‌تواند به رکورد تیم صمد مرفاوی برسد یا نه.

موقعیت، رسیدن گل در ۳۰ دقیقه ابتدایی است، چرا که اگر تیم زود به گل نرسد، هم وارد یک بحران روانی می‌شود و هم به دلیل عدم هماهنگی ۱۰۰ درصدی بعد است بازیکنان نتوانند ایده‌آل‌ترین فرم خود را برای بازی به نمایش بگذارند. استقلال در نیمه دوم کاملاً به دنبال دفاع از گل زده‌اش بود و همین قضیه هم به استراتژی اصلی آبی‌ها تبدیل شد. پس از اینکه تیم ذوب‌آهن در حال ایجاد



تلاش عجیب معاون اجرایی پیشین پرسپولیس برای بازگشت به باشگاه

هیچ‌کس موافق آقای «مجازی» نیست

معاون اجرایی پیشین باشگاه پرسپولیس در تلاش برای بازگشت به این باشگاه است. تیم فوتبال پرسپولیس در حالی رقابت‌های خود در لیگ برتر بیست‌ویکم را آغاز کرده است که تکلیف صندلی مدیرعاملی این باشگاه هنوز نامشخص است. مجید صدری، رئیس هیأت‌مدیره باشگاه که سرپرستی امور جاری را برعهده گرفته، تبدیل به یکی از شناس‌های اصلی مدیرعاملی این باشگاه شده است. او در حالی قصد دارد با پرداخت تمام و کمال طلب گابریل کالدرون و تأمین اسپانسر برای فصل آینده نظر وزیر ورزش و جوانان را برای ماندن در

تیم ملی کاراته ایران به دنبال طلای چهارم کار سخت شاگردان هروی در دوبی

کنند. در این دوره تیم ملی ایران تا مبارزه نهایی، فرانسه، آذربایجان، هلند و سوئیس را با اقتدار کمال و ۳ بر صفر شکست داد و در دیدار پایانی ۳ بر ۲ ژاپن را از پیش رو برداشت. ۲ سال بعد در رقابت‌های ۲۰۱۸ «هاردید» سامان حیدری به ترکیب بازگشت و صالح ابابذری و علی‌اصغر آسیابری هم اضافه شدند تا با تداوم حضور پورشیب، گنج‌زاده و عسکری، تیم ملی ایران یک بار دیگر اقتدار خود را به نمایش بگذارد. ملی‌پوشان ایران کار خود را با برتری مقابل ارمنستان آغاز کردند و در ادامه سنگال، اردن و ایتالیا را از پیش رو برداشتند و به دیدار نهایی صعود کردند. تیم ایران در مبارزه پایانی برابر ترکیه با وجود آنکه شروع خوبی نداشت و با شکست‌های ابابذری و بهمن عسکری ۲ بر صفر

صفحات شخصی خود در توئیتر و اینستاگرام درباره پرسپولیس اظهار نظر می‌کند. شکوری که حضورش در پرسپولیس با جنجال‌هایی نظیر درگیری لفظی با بوژیدار رادوشوویچ و اختلاف نظر شدید با یحیی گل‌محمدی همراه بود، منتظر فرصت برای حضور دوباره در جمع مدیران باشگاه است. این در حالی است که مدیران وزارت ورزش و در رأس آنها حمید سجادی هیچ علاقه‌ای به حضور ابراهیم شکوری در پرسپولیس ندارند و او شناسی برای حضور در جایگاه مدیرعاملی و مدیران باشگاه ندارد.

[کاترتا] میلان، معامله‌های اسکود تویی
[موندودورتیوو] اقدام تهاجمی برای دمبله
[مارکا] گروه بی‌نهایت
[کوریره] خشم اینتر و ناپولی
[آ.اس] وینیسیوس سوپر استار